Ci, którym przeznaczenie dozwoli przetrwać tę walkę, kosztować będą owoców swego zwycięstwa; kto zaś poniesie słodką i chwalebłą śmierć za Boga, Religiję i Ojczyznę, umrze z myślą pełną pociechy, że Król Królów, Wszechmocny Bóg, zachowa miłą Ojczyznę w zwycięstwie, chwałę i całości. W Nowogorodzie d. 15. (27.) Lipca 1812.

(Podpis:)

Xiażę Jerzy Holsztyński.

Gubernia Nowogorodzka, mająca 340000 mieszkańców, postanowiła dostawić 10000 ludzi, opatrywać ich w żywność i żółd im wypłacać. Kupcy przeznaczili w tęg mierze znaczną część swoich kapitałów, a składka w całej Gubernii wynosi około 200,000 rubli.